

## Türkiye Cumhuriyeti

### VEKALETNAME

Leyh ve aleyhimizde açılmış ve açılacak dava ve takiplerden dolayı T.C. Mahkemelerinin, meclislerinin, daire ve kurumları ile Tahkim Kurullarının her kısım ve derecesinde her yol ve sıfatla şirketimizi temsile, şirketlerimizin hak ve menfaatlerini korumaya, davalar açmaya, açılmış davalara katılmaya, gerektiğinde yeniden dava açmaya, icra takibinde bulunmaya, takibe ve neticelendirmeye, tahkime ve hakem tayinine her nevi dilekçe ve evrakları şirketimizi temsilen kendi imzası ile ilgili kurum ve kuruluşlara vermeye, tebliğ ve tebellüğe, tanık, bilirkişi göstermeye, karşı taraftan gösterilenleri kabul veya redde, protesto, ihtarname ve ihbarname keşidesine, keşide olunanlara cevap vermeye, yemin teklif, kabul ve redde, keşif yaptırmaya, keşiflerde hazır bulunmaya, keşif raporlarına itiraza, yeniden keşif talebinde bulunmaya, ihtiyati ve icrai tedbir ve hacizler yaptırmaya, kaldırmaya, icra daireleri, Vergi Mahkemeleri, İdare Mahkemeleri, Bölge Adliye Mahkemeleri, Bölge İdare Mahkemeleri, Yargıtay, Sayıştay, Danıştay ile yasalarla kurulmuş ve kurulacak yargı organları ve diğer devlet dairelerinin tümünde gerekli her türlü kanuni işlemleri yapmaya, işleri takibe, mürafaaya, kararları istinaf ve temyiz etmeye, kararların düzeltilmesi ve yargılamanın iadesini istemeye, hakim, hakem, tanık, katip ve bilirkişileri şikayete, teklif ve redde, dava nakline, duruşmalara katılmaya, elden evrak alıp vermeye, kayıt ve suretler çıkartmaya, dosyaları tetkike, yanlışlıkları düzeltirmeye, vergi daireleri, vergi itiraz, takdir, temyiz ve il uzlaşma komisyonları ile yasalarla bu konularda kurulmuş ve bundan sonra kurulacak organlarda şirketimizi temsile, uzlaşma talebinde bulunmaya, arabuluculuk dahil alternatif uyuşmazlık çözüm yollarına başvurmaya, tutanakları imzalamaya, itiraza, gerekli yasal işlemleri takip ve neticelendirmeye, duruşmalardan varestede tutulmamız yolunda talepte bulunmaya, tüm kararların infazını ilgili kuruluşlardan istemeye, adli sicil kaydı çıkarttırmaya, nüfus kayıt örnekleri almaya, AHZU KABZA, sulh ve ibraya, davayı kabule veya redde, temyize, davadan ve temyizden feragat, feragati davayı kabule, bu yetkilerin bir kısmı veya tamamı ile başkalarında tevkil, teşrik ve azle, işbu vekaletnameden suret talep edip almaya, **birlikte veya ayrı ayrı vekaleti ifaya** mezun ve yetkili olmak üzere Caddebostan Mh. Bağdat Cad. Hulusi Bey Apt. No:253 K:3 D:8 Kadıköy/İstanbul/Türkiyeadresinde mukim İSTANBUL BAROSU' na kayıtlı **17405813920** T.C. kimlik numaralı **Av. MUAMMER AYDIN**, yanında sigortalı olarak çalışan **17402814074** T.C. kimlik numaralı **Av. ZEYNEP AYDIN** ile yine sigortalı olarak çalışan **17396814234** T.C. kimlik numaralı **Av. MURAT CAN AYDIN**, yine sigortalı olarak çalışan **17399814170** T.C. kimlik numaralı **Av. GÖZDE COŞKUNSU**, yine sigortalı olarak çalışan **38291111792** T.C. kimlik numaralı **Av. EYLÜL CANSU AYDIN**, yine sigortalı olarak çalışan **52243128232** T.C. kimlik numaralı **Av. İŞİL AYŞE ÜREN KIRAÇ**, yine sigortalı olarak çalışan **50434769592** T.C. kimlik numaralı **Av. ZEYNEP SEZGİN**, yine sigortalı olarak çalışan **42598118446** T.C. kimlik numaralı **Av. CENGİZ NALÇAKAN**, yine sigortalı olarak çalışan **18374317082** T.C. kimlik numaralı **Av. MELİS ÜNVER** ve yine sigortalı olarak çalışan **70474045012** T.C. kimlik numaralı **Av. CAN AYDIN** tarafımdan vekil tayin edildi.

**VEKİL EDEN ( LER ) :**